2018年４月 16日

各  位

会 社 名 竹 本 容 器 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  竹本 笑子

（コード番号：4248 東証第一部）

問合せ先
取締役管理部門統括兼

経営企画室長
戸田 琢哉

（TEL. 03-3845-6107）

株主優待品発送のお知らせ

当社が実施する株主優待制度につきまして、別紙のとおり告知文書を作成しましたので、お知

らせいたします。

以 上

2

2018年４月 16日

各  位

竹 本 容 器 株 式 会 社

株主優待品発送のお知らせ

2018年度の株主優待品を、本日発送いたしましたのでお知らせいたします。

今回お送りする株主優待品は、2017 年 12月 31日時点で 100 株以上を保有する株主様にお贈り

するものであり、それぞれ別の加飾を行ったアルミ製容器３個に、特選紅茶、チョコレート、

ゼリーを詰め合せています。

 なお、今回ご用意しましたアルミ製容器は、外側だけでなく内側にも加飾を施しております

ので、リユースして頂き末永くご利用頂ければ幸いです。

(１) 株主優待制度の概要

毎年 12 月 31 日現在の当社株式を 100 株以上保有する株主に対し、当社が企画開発した

オリジナル容器を包装容器に使用した特選品をお贈りいたします。

(２) 株主優待品に関するお問い合わせ先

株主優待品に関するお問い合わせは、以下の株主優待事務局までご連絡下さい。

株主優待事務局（2018年4月10日～5月9日まで）

0120－722－400（9：00～17：30／土・日・祝日除く）

以  上